

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO – SAN FERDINANDO

Piazza Duomo nº 8 - **89025 Rosarno (RC)** - C.M.: RCIC825005 - C.F.: 91006770803 Tel. 0966773550 - E-Mail: rcic825005@istruzione.it - PEC: rcic825005@pec.istruzione.it Sito Web: https://icmarvasivizzone.gov.it

Ai Sigg. Docenti di Scuola Primaria "Marvasi"

Al Sigg. Genitori degli alunni della Scuola Primaria "Marvasi"

Al D.S.G.A.

Loro Sedi

Albo Pretorio del Sito web

Oggetto: Posticipo data Scrutini 2º Quadrimestre e consegna Documento di Valutazione Plesso di Scuola Primaria "Marvasi".

Considerato che, l'Istituto è stato individuato come sede per l'espletamento della Prova Preselettiva della Proceduta Concorsuale indetta con D.D.G. per il Personale Scolastico n° 2015 del 20.12.2018 - Concorso Pubblico per Esami e Titoli di DSGA - che si svolgerà dal 11 al 13 Giugno 2019 nei laboratori dei Plessi "Vizzone" di San Ferdinando e "Marvasi" di Rosarno; allo scopo di assicurare l'ordinato svolgimento delle operazioni connesse, si rende necessario garantire la presenza di un Comitato di Vigilanza per ogni sede al quale spetta la gestione amministrativa della prova e di personale addetto ai compiti di osservanza e assistenza interna.

Per quanto sopra esposto, gli Scrutini previsti per Martedì 11 Giugno 2019, del Plesso di Scuola Primaria "Marvasi", sono posticipati a Venerdì 14 Giugno 2019 confermando l'orario previsto dalla prima convocazione prot. n° 3302 del 22.05.2019.

La consegna del Documento di Valutazione alle famiglie del Plesso "Marvasi" viene posticipata a Giovedì 20 Giugno 2019.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Giuseppe Eburnea
firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93